АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 июля 2019 года

                            № 49-р

станица Новосергиевская

О назначении ответственного лица за реализацию национального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района
В целях реализации на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района национального проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы:
1. Назначить ответственным лицом за реализацию национального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района начальника общего отдела Новосергиевского сельского поселения Крыловского района Екатерину Вячеславовну Терентьеву.
3. Общему отделу администрации (Терентьева) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела Е.В. Терентьеву.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского
сельского поселения

Крыловского района                                                                    Н.А. Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 18 июля 2019 г. № 49-р «О назначении ответственного лица за реализацию национального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района»
Проект подготовлен и внесен:

Эксперт                                                                                 Л.В. Тимошенко

Проект согласован:
Начальник общего отдела

          Е.В. Терентьева